
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХІІІ сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4995 

м. Бібрка 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки,  

що підлягає продажу (викупу) Коць Вікторові Петровичу 

Розглянувши заяву Коця Віктора Петровича мешканця м. Львів, з питань затвердження 

звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, що підлягає продажу (викупу), 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами (звітом про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 127, 128, 134, 186, 201 Земельного кодексу 

України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки у с. Шпильчина, вул. 

Залісся, 7, Львівського району, Львівської області. 

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 4623310300:05:001:0053) 

площею 0,0727 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07) у с. 

Шпильчина, вул. Залісся, 7, в розмірі 164 000,00 грн (сто шістдесят чотири тисячі гривень 00 

копійок), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 225,58 грн. 

(двісті двадцять п’ять гривень 58 коп.). 

3. Продати Коць Вікторові Петровичу за ціною 164 000,00 грн земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 4623310300:05:001:0053) площею 

0,0727 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07) у с. Шпильчина, 

вул. Залісся, 7. 

4. Укласти з Бібрською міською радою договір купівлі - продажу земельної ділянки та провести 

оплату згідно з діючим законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


